РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018 г.                                                                                                      №  15

с. Ларичиха

	О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ларичихинского сельсовета

	В соответствии Законом Алтайского края от 15.12.2002 г. № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», Постановлением главы Тальменского района от 29.04.2008 г.  № 390 «О едином районном банке данных о несовершеннолетних и семьях, находящихся в социально-опасном положении» и руководствуясь Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ларичихинского сельсовета (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации                                                             О.И. Билоус

Осипенко Т.А.
 тел. 3-21-95

Приложение
к постановлению Администрации
Ларичихинского сельсовета
№ 15 от 04.06.2018г.

Состав КДН и ЗП при Администрации Ларичихинского сельсовета

	ФАМИЛИЯ
	ИМЯ
	ОТЧЕСТВО
	Место работы
	Должность
	В комиссии
	Рабочий
телефон

	Клименко
	Марина
	Михайловна
	Ларичихинская школа
	социальный педагог
	председатель
	32175

	Осипенко
	Татьяна
	Анатольевна
	Администрация Ларичихинского с/с
	зам. главы
	секретарь
	[bookmark: _GoBack]32195

	Герман
	Галина
	Ивановна
	Ларичихинский Совет депутатов
	депутат
	член
	32243

	Кустова
	Ольга
	Васильевна
	Ларичихинская школа
	педагог-психолог
	член
	32175

	Пунтас
	Наталья
	Александровна
	Ларичихинская участковая больница
	медсестра
	член
	32198

	Чащина
	Олеся
	Юрьевна
	Ларичихинский сельский дом культуры
	руководитель
	член
	32171

Члены комиссии по согласованию:

Гвоздева Т.А. – депутат (по согласованию);
Бурындина Т.Е. – депутат (по согласованию);
Квадяева О.А. – зав.детским садом (по согласованию);
Углова Л.С. – зав.библиотекой (по согласованию);
Нефедов Д.В.– участковый (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04

.

06

.201

8

г.

№

15

с. Ларичиха

О комиссии по делам

н

есовершенн

о-

летних и защите их прав

пр

и

Админ

и-

страции

Ларичихинского сельсовета

В соответствии

Законом Алтайского к

рая от

15.12.2002 г. № 86

-

ЗС

«О

системе

профилактики

безнадзорности

и

правонарушений

несовершенн

о-

летних в Алтайском крае»,

Постановлением главы Тальменского района от

29.04.2008 г.  № 390 «О едином районном банке данных о несовершенноле

т-

них и семьях, находящихся

в социально

-

опасном положении»

и

руководств

у-

ясь

Уставом муниципального образования

Ларичихин

ский сельсовет Тал

ь-

менского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации Ларичихинского сельсовета

(

п

риложение)

.

2.

Настоящее постановление обнародовать

в установленном порядке

.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за с

о-

бой.

Глава

Администрации

О.И. Билоус

Осипенко Т.А.

тел.

3

-

21

-

95